7 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®. 1,987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®. 3513
CNAS resolugédo n° 094/95 - CMAS n®. 01/2001 - CMDCA n®. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
\. /

Coronel Macedo, 26 de marco de 2024.

Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal
Referente: Fevereiro /2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacao de pagamentos da prestagdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacéo infantil com a execugéo do servico de educacdo
infantil, freqiéncia do més de Fevereiro / 2024, das despesas pagas em Margo de
2024 em conformidade com o Termo de Fomento n°.(Q0 /2024, firmado entre esta
Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretéria
Municipal de Educagao.

Sem mais para 0 momento, antecipamos os nossos agradecimentos.

Respejtosamente

pALAS
_Diretora-Presidente

Candida Apa/r_gleiﬂ/a_i Racha Meira

7;7’0400@ W



CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE

DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:

Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996

FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 = COFRAS n°. 3513
CNAS resolucdo n®. 094/95 - CMAS n°. 01/2001 = CMDCA n°. 01/2001

Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

~

02 /2024

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°. /2024,
LEI(S) AUTORIZADORA(S):
OBJETO: A execugdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.
(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na érea
da educag@o infantil com a execug@o do servigo de educagéo infantil...).
EXERCICIO: 2024

MES DE REFERENCIA: FEVEREIRO /2024.

VALOR RECEBIDO (R$): 18.000,00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS ) PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 18.000,00 271.200.000.019.884 | 29/02/2024 18.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0,00
TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de R$ 15.821,29 ( quinze mil, oitocentos e vinte um reais e vinte nove

centavos ).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR
DCTO. RS
29/02/2024 | Sal - 02/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 1.424,40
29/02/2024 | Sal - 02/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.424,40
29/02/2024 | Sal —02/2024 — Aux.Adm.JF Despesas com Pessoal 1.460,80
29/02/2024 | Sal - 02/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.606,95
| 29/02/204 | Sal - 02/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 1.486,44
| 29/02/2024 | DARF/ INSS 02/2024 Despesas com Pessoal 3.582.86
[ 29/02/2024 | DARF/INSS —2° Parc Despesas com Pessoal 576,44
29/02/2024 | FGTS 02/2024 Despesas com Pessoal 882,76
29/02/2024 | Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes
NFS 002.344 Outros Servicos Terceiros 400,00

1
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CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE

DE CORONEL MACEDO

Fundagéo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:

FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n® 3513
CNAS resolugéo n®. 094/95 - CMAS n®. 01/2001 - CMDCA n®. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

Municipal Lei n®. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996

~N

29/02/2024 | WORKSEG —nfs 001.105 Despesas Correntes
Outros Servigos Terceiros 110,00
29/02/2024 | ZAAP Provedor Despesas Correntes 99,90
Qutros Servicos Terceiros
29/02/2024 | Elektro Rede S/a Despesas Correntes 585,45
29/02/2024 | Sal - 02/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.486,44
11/03/2024 | Supermercado Comax Despesas Correntes 680,46
NF-¢ 001.627
11/03/2024 | Supermercado Comax Despesas Correntes 13,99
NF-e 001.628
TOTAL DAS DESPESAS 15.821,29
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 4.102,20
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a

despesa relacionada comprova

programa de trabalho aprovado, [proposto ao Orgdo Concessor.

Coronel Macedo, 26 de margo de 2024.

i

| | \
f - - -/
N ) [

- i

; é\R oureira
_ _da ocha Meira na Narian Frezzatti Oliveira
7 051.954:458-77 “CPF.: 310.623.358-30

| exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
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% Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 2712-X

Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL

Periodo do extrato Més atual

Langamentos

Bt. batancete Dt movimento %{g
arigem
29/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/03/2024 0oC0o 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 810.640.700.036.400
Cobranca referente 01/03/2024

06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado SAL RJ 852.745
06/03/2024 1981 13079102 Cheque Compensado SAL BC 852.746
06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado SAL.JF 852.747
06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.748
08/03/2024 1881 13079102 Cheque Compensade gal S 852.749
06/03/2024 1981 13079 102 Chegue Compensado SAL.IM 852750
06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado SAL.RF 852.751

705 CH DEVOLV COM

(G3342510276317661
25/03/2024 10:31:21

Valor R§ Saldo

193

3.70D

1.424 40
D

1.424 .40
B

1.460.80
o

1,486 44
D

1.606.95
0o

1486.44 °
O

148644
D
1.486.44 1

(o]

06/03/2024  07/03/2024 0000 14079 ooe D2 b 852,748 i R
Erro format
07/03/2024 2712 17455002 Cheque |NSS/GPS 02/2024 852 742 B 582‘83
07/03 14:09 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455002 Cheque PARC.INSS/GPS 2o. 852,743 57644 D
07/03 14:08 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455002 Cheque FGTS 02/2024 852 744 882760
07/03 14:08 TAQUARITUBA 5P
07/03/2024 2712 17455002 Cheque ESCRIT. NFS.23584 852.752 40000D
07/03 14:11 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455 002 Cheque WOLKSEG NFS1105 852.753 110,000
07/03 1410 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455002 Cheque ZAAZ 852.754 9990D
07/03 14:09 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455 002 Cheque F|FEKTRO B52.755 58545D 4213.21C
07/03 14:11 TAQUARITUBA SP
0810312024 1881 13079102 Chegue Compensado SAL RF 852748 3'488‘4{; 272877 C
12/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado COMAX - NFE 1627852.756 680.46D
12/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado COMAX - NFE 1828852757 13.98D 203232 C
25/03/2024 0000 00000098 SALDO 203232C
Saldo
Juros *
Data de Debito de Juros 28/03/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2024

OBSERVACOES:




Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3342510276317661

25/03/2024 10:31:14

Agéncia 2712-X
Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
Periodo do extrato 02 /2024
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documente  Valor R$ Saldo
02/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior g,00C
09/02/2024 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 271 .'290/.000.019.884 18.000,00 C
09/02 FUNDO FME ENSI Pl
09/02/2024 2712 17455 002 Cheque ' 852.732 3.490,71D
09/02 10:57 TAQUARITUBA SP
09/02/2024 2712 17455 002 Cheque 852.733 110,00 D
09/02 10:57 TAOUARJTUBA SP s
08/02/2024 2712 17455 002 Cheque N, 852.734 90,87 D~
09/021 0:58 TAQUARITHBA SP A
08/02/2024 2712 1?455 062 Cheque / 852.735 «2537,69 D
i 08/02 10:59 TAQUARITUBQSP 4
09/02/2024 2?11_3 17455 002 Chequ/e ‘ \| 852.736 47155D
09102/10159 TAOUrﬁ\RITUBA sP
09/02/2024 2712 17455 002 Cheque 852.737 400,00 D
=2 09;02 10/59 TAQUARITUBA SP
09/02/2024 ' 2712 ) 17455 002 Cheque 852.738  333,52D
o 1/ | 1' 09!02 10:59 TAQUARITUBA SP
094’02f202y/ - /0000~ 13113 263 Tarifa de ExtratoPostado  820.400.800.118.227 370D
"R B Cobranga refererite a 02/01/2024
212024 0000 13113 263 Tarifa.de Extrato Postade  820.400.800.139.393 3,70D
Cobranca referente a 01/02/2024
09/02/2024 1981 13079'__102'Che(|ue Compensado 852,724 1.42440D
09/02/2024 1981 1§0?9 102 Cheque Compensado §52.725 1.42440D
09/02/2024 y 1981 43079 102 Cheque Compensado 852.726 1.806,95D
09/02/2024 54 ‘I/S_BT" 13079 102 Cheque Compensado 852.727 1.460,80D
08/02/2024 //”‘I 981 13079 102 Cheque Compensado 852.728 1.486,44D
09/02/2024 ',// 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.729 912,10D
09/02/2024 /’/ 18981 13079 102 Cheque Compensado 852.730 896,30 D
09/02/2024 /,-"/ 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.731 829,45D 281742C
16/02/2024 2712 17455 002 Cheque 852,739 570,74 D
2/ 16/02 10:53 TAQUARITUBA SP
16/0212024 2712 17455 002 Cheque 852.740 90293D 1.343,75C
16/02 10:53 TAQUARITUBA SP
29/02/2024 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 271.200.000.019.884 18.000,00C
29/02 FUNDO FME ENSI
28/02/2024 0000 00000999 SALDO 19.343,75 C
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G3342510276317661
25/03/2024 10:31:21

Agéncia 2712-X

Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

Dt. balancete Dt movimento or?ggém Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
29/02/2024 0000 00000000 Saldo Anterior 19'343’73
. 19.340,05
04/03/2024 0000 13113263 Tarifa de Extrato Postado 810.640.700.036.400 3,70 D :
Cobranga referente 01/03/2024
) /:-" —
06/03/2024 1981 13079102 Cheque Compensado:»’/-l_- . 852.745 1'424'43
06/03/2024 1981 13079102 Cheque Compensado. S7 2. '3 5 852.746 1’424'48
P —
06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado—¥ 1</ 852.747 1'460'300
06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado X 852.745 148044
06/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado-S #27, S 77 ) 852.749 1'505'93
06/03/2024 1981 13079102 Cheque CompensadaS/ 72, 7/~ 852.750 1'486'43
06/03/2024 1981 13079102 Cheque Compensada S77Z, /< f~ gs2.751 148643
705 CH DEVOLY COM 1.486,44 10.450,62
06/03/2024  07/03/2024 0000 14079 fon CH DEVOL X 852748 i s
Erro formal
07/03/2024 2712 17455002 Cheque(S S (272, ssatay 258288
07/03 14:09 TAQUARITUBA SP
O~ A2
07/0312024 2712 17455002 Cheque (G P2 7€ 852.743 576,44 D
07/03 14:08 TAQUARITUBA SP
0710312024 2712 17455002 Cheque £ & 7.5 852.744 882,76 D
07/03 14:08 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455002 Cheque & SCA/ 7 852.752 400,00D
07/03 14:11 TAOUARITUBA sp
0710312024 2712 17455002 Cheque Y /DF 1< S & 852.753 110,00 D
07/03 14:10 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455002 Cheque —/}/> = 852.754 99,90 D
07/03 14:09 TAQUARITUBA SP
07/03/2024 2712 17455002 Cheque (S EA 7R 852.755 58545 D 4.21321 C
07/03 14:11 TAQUARITUBA SP
3
08/03/2024 1981 13079102 Cheque Compensade -S777 £ F— 852748 R s
12/03/2024 1981 13079 102 Cheque CompensadoCc /77 A f& Z /- 852.756 680,46 D
12/03/2024 1981 13079102 Cheque CompensadolZgi9X /& 74 852757 13.99D 2.032.32 C
25/03/2024 0000 00000999 SALD O 2.032,32C
Saldo 2.032,32C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/03/2024
IOF * 0,00

Data de Debito de IOF

01/04/2024




D051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 02/2024 _ Mensal
CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 | 99 | 01l
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fun¢ao 130,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
[950 |INSS 9,00 % 117,60
Total 1.542.00 117,60
Total Liquido 1.424.40
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0.00 00
Recebi em: / / Assinatura:
08 T B o P
~OC /N AR .caait . . T L y = ! - f}
e JRposITa. ..o : CHEQUE (f Lzl ad bo Mot ec 4 20§

NCA
1424405 FREzZAT
0.0"8
0

R CHEQUES OUTROS BANCGOS:

EITD CHEQUES OUTROS BANCOS: '

VLR CHEQUES SICREDI MESMA E‘.DDP:

QTD CHEQUES SICREDI MESMA CDI]P: -

VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: o

QTD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 1.424.40 1.424,40

TOTAL DO DEPOSITO........t (424, i
@,E}g

ENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN
EETA: 06/03/2024 HORA: 13:59:34 0,00
TERMINAL: AGO753D1103
OPERADOR: **kkkkxx194
NSU: 000344 ATENDIM: 00005

§ CHEM © F1f SAIR DE CASA, ATRAVES
BEEOSiLEIEEBIGITMSL CONVERSE COM SEU GERENTE!

0
1.424,40

VIA DO CLIENTE,rRAVES
gl . c e W LU IJERENTE!

VIA DO CLIENTE

A B B CYEIEI CIEY 2t B 3w

] /«J_ "




O0ST-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARED

CASA DA CRIANCA MARIA DE N

Demonstrativo de Pagamento de Salario

AZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 02/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 l 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 (Gratificacdo de F ungdo 130,00
I [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 117,60
‘arabéns ! Feliz Aniversario 19/03
Total [.542,00 117,60
Total Liquido 1.424 40
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 00
ecebi em: / / Assinatura:
__________ < RESUMO DO DEPOSITO »--==---==""7 = Gl ool —5%‘;%5 g R$ m ?0/'
CDIG0 DA COOPERATIVA. ... U783 yemseiiline s
NUMERO DA CONTA.....ovvt R ROURANCA ey, 8 MW 2 o ol
TIPO DE CONTA............ . BEATRIZ CONCEICAD MACC P SO ey ‘
NOME DO TITULAR. .o vvvees ! 407 7@5,523-89 = e @ centavos acima
CPE/CNPJ DO TITULAR......: CHEQUE
TIPO DE DEPOSITO......cvt

CHEQUES OUTROS BANCOSE :
gkf% CHEQUES OUTROS BANCOS: - e
VLR CHEQUES SICREDI MESMA CDDP: o2
QTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP:

1.424.4?3

3 TRA COOP: 0,007

VLR CHEQUES SICREDI OUTRA CGE]P- 0
CHEQUES SICREDI OUTRA.C : P
%?AL D0 DEPOSITO........: 1.424,40)

DIMEN
A: 911 - UNIDADE DE ATEN
g§¥25165!@3f2024 HORA: 13:55:54
TERMINAL: AG@753D1103

OPERADOR; #kkkkx 194 -

NSU: 008324 ATENDIM: 000

TRAVES
CHEQUES SEM SAIR DE CASA, A
ngggi-IEIEI%EB?GITMS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

VIA DO CLIENTE'

D Macd o £k

ou & sua ordem

de C’;C‘Cbﬁ

CLIENTE BANCARID DESDE 02

B oy BB I G 2 e

———

e et e i o

tacorias efou servigos

2nto fiscal foram
\TO s e e xezutados 3 ontendo nos
ﬁj?;j\@ﬂxo 1-L.-;-;_.i;_,—5-..-_;5;;;;Qf@_:;@j "_D ;)é
CIUCED O L T,

;/ /7 . 3h“_|—u_'§:r -'4.\-'_-.1-',:'-:.1»._'-1

h-// s 0 R




D051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZAREBE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO _Coronel 02/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev [ Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungio 170,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 121,20
Total 1.582,00 121,20
Total Liquido 1.460,80
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.582,00 1.582,00 126,56 1.017,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
“TIPO DE DEPOSITO.........: CHEQUE N _ ' =
s N f-)‘ff/a tﬁﬂ-\?ﬁ.jlé 65: de oA A ae €O € 7)1
| '| ]! ) = r|
VLR CHEQUES QUTROS BANCOS: 1.460,80 el ) i
QTD CHEQUES OUTROS BANCOS: ’7 ST TN S “m. "
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,00 ,80 CP) 45,542 55670001-98) N l_\lh;
UTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0 1 CLIENTE BESOE ¢2/1998 \
YLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00,00 ﬂ i
(TD CHEQUES SICREDI QOUTRA COOP: 0 0 3
TOTAL DO DEPOSITO........ ; 1.460,801,00

0
AGENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN | ),80
DATA: 06/03/2024 HORA: 14:00:24
TERMINAL: AGO753D1103
OPERADOR: #%kkskskkx194
NSU: 290349 ATENDIM: 000005

DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, A
00S CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GER

PEi

B a2 DL G G5 02 e B S




30S1-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE PE——

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel

02/2024 Mensal

CNPJ 49.542.558/0001-98

Cadastro Nome do Funciondrio
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA

CBO| Empresa Local
231110 51 1

Departamento
99

FL
0l

Professor de nivel s

Data Admissio: 23/09/2021

Referéncia Proventos

Descontos

Ev | Descrigao
82 |Gratificacdo de Fungao
77 |Horas Adicional Atividade
11 |Horas Aulas Diurnas

1950 [INSS

260,00
70,60
1.412,00

5,00 %
220:00 hs
9,00 %

1

35,65

Total

Total Liquido

1.742,60

Sal Cont INSS
1.742,60

Salario Base
1.412,00

Bas Calc FGTS
1.742,60

FGTS Més
139,40

Basc IRRF C/Ded Simp
1.177,80

Recebi em: / / Assinatura:

i LR R
1

—— T A o
MERD DA CONTA..........: 998130-6

PO DE CONTA............: CONTA POUPANCA

ME DO TITULAR..........: SONIA MARA DE OLIVEIR
E/CNPJ DO TITULAR......: 479.083.218-01

PO DE DEPOSITO.........: CHEQUE

& CHEQUES OUTROS BANCOS:
1D CHEQUES OUTROS BANCOS:
R CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,00
ID CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0
_R CHEQUES SICREDI QUTRA COOP: 2,
TD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP:
JTAL DO DEPOSITO........ ;

BENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN 0
4TA: 06/03/2024 HORA: 13:57:00 2,00
ERMINAL: AGO753D1103 0
PERADOR: #kkkxiokr 94 3,35
SU: 000329 ATENDIM: 000005

EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
0S CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

1 ,5@5,9? IVEIR

00
06,95

1.606,95 1
0,00

VIA DO CLIENTE IES

VIA DO CLIENTE

e LI EILY R e B

20




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 02/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 0l
FAXINEIRA Data Admissdo: 24/03/2022
Ev | Descrigdo Releréncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcio 130,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 117,60
150 |Salario Familia 1.00 62,04
Total [.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:

{OME DO TITULAR..........: : TSABELLE HHCEDD FERRE
:PF/CNPJ DO TITULAR......: 3350557 8-24
HEQUE

"IPO DE DEPOSITO.........: RRE

LR CHEGUES OUTROS BANCOS:
ITD CHEQUES OUTROS BANCOS:
LR CHEQUES SICREDI MESMA COOP:
ITD CHEQUES SICREDI MESMA COOP:
'LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP:
ITD CHEQUES SICREDI OUTRA EOUP:
‘0TAL DO DEPOSITO........:

GENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN
IATA: 06/03/2024 HORA: 13:58:04
ERMINAL: AGB753D1103

PERADOR: skkikkkx 194

SU: 000334 ATENDIM: 000005

EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
0S CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!
AVES

TE!
VIA DO CLIENTE
VIA DO CLIENTE

1 '488,4]1
0,003,44
0 1
0,000,00
0 0
1.485,440,ﬁg
6,44

{ANCA MARIA DE
2558/000198
NCARIQ nf.sns—ozﬂesa

~

ity &

LEGIEIEIGILY 2

(Q (f a ")11qu0“9?02}

=

umen

{Jlaj e "Oij '\Crv];OS
0 erC I foram
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE BE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 02/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
12 ROSIMEIRE DE FATIMA MA CEDO FERREIRA 513205 51 | 99 |01
Cozinheiro geral Data Admissio: 11/01/2024
Ev_ | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcio 130,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9,00 % 117,60
150 (Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 12336 977,20 0,00 01
ecebi em: / / Assinatura:
TAL DO DEPOSITO........: 1.486,44 v CLIENTE BANCARIO DESOE oznT o u R -
"0 :
ENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN
TA: 08/03/2024 HORA: 14:01:67 Bt
ML pg7saD i PERLEIS BRSO S (e
{: 000353 AUT.: 0913 ATENDIM: 00005
: CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES = i
}gﬂggglgEg%GITMS! CONVERSE COM SEU GERENTE!
ICE COMAECE PIX SAQUE? E MALS SEGURD E RAPIDD,  AVES
INTATE SEU GERENTE. ’
100,

VIA DO CLIENTE

VIA DO CLIENTE

as e ".’\1.j SCF‘JI(}DS

f
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. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razdo Social

| 49.542.558/0001-98 [CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]
(Periodo de Apuracio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar ssta documento atd

L Fevereiro!2024} [ 20!03!2024] ( 07.16.24058.5572849-0] :

If_CJbsrar\u':ac\fnas
N° Recibo Declarag.‘:‘io: 50000209649033 Valor Total do Documento

L 3.582,86

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 658,73 658, 73
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.206,92 2.206,92
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024

11760 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO 275, 86 275,86
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDLICA(:AO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 22,06 ’ 22,06
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:02/26024 Vencimento:20/03/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 165, 51 165,51
©1 CP TERCEIROS - SESC
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 33,10 33,10

P2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:02/2024 Vencimento:208/83/2024

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 110, 34 110, 34
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:B2/2024 Vencimento:28/03/2824
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 110,34 110,34
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:02/2024 Vencimento:25/83/2824
Totais 3,582,86 3,582,86
NG SENDA (Versao:5.1.8) Pagina: 1/1 27/02/2024 16:15:27 .

858000000356 828603852409 800716240581 55728490843 1 AUTENTICACAO MECANICA




p7/03/2024 BANCO DO | BRASIL - 1431921310
271217455 044 b

PAGANENTOS COM COD,BARRA 248 oS Cwmene @, op0 Py
COMPROVANTE DE PAGAMENTUS LUM LUL, DRRR 3-8 2 840 882742 3 99 &, 6

: o B mm 552742 g R$D. J / 3
I_l-.'.n"f‘i\',‘nlg RFB-DARE |.._|:I1.11{‘:{} D[‘F_’_\r\miﬂs —— = A 'L'L(-‘\,C-‘LL(LW,-} & wiliads ‘_--.(_u;., . hitin :
faente Arrecadador: CNC @@1 Banco d0 Brasil 5.A, :

pgente Arrvoadador: B A8 B8100 O eaagenad-90, 1 eanlEus R |
o e B 8@@%?6214855—1 557284908431 -9 (, 5 canfavos:udime

Data do pagamento 07/03/2024 -1

m mef 58 .99 b Ou & sua ordem
| 3 in DGoumento 07 .16, 24058 5'_)?25:15-0 24 - 0 = — — . .
Numero ao becumento v, 1v, & gl 5 R - ST, 4 i3 sl \’ LA el
\u'."l !;’_‘.r ]-L:‘T{‘!} 3.5&2,&6 @ l____ { I/C?'1 i ol s /_, 'J". > e 3 /

o
@
R Bt
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et | -0

L SZIZTIZITIISERS CASA DA CRIANCAMARIA O
: TICACAD 116 9 EQR 146, 065 =° CNP| 49,542.558/0001-98
NR , AUTENTICACAD 1,36A,4E7 ,FO5, 146,065 o M e meate
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1a. via

MINISTERIO DA FAZENDA—

!0 2 ' PERIODO DE APQRAE;RO
|

SENDA (Versap:5,1.8) 01/03/2024 14:07:19

[ 85820000005 8 i 76440385240 5 88070324061 6 21256861?89 D

LI

UMPR WANTE OF PAGAMENTOS COM

[

I

» 28/03/2024
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 T —
Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais | -+ 49.542 558/0001-98
DARF 104 CODIGO DARECETA N ‘ 1124
| (05 NUMERO DE REFERENCIA i
01 NOME / RAZAQ SOCIAL | o
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO |0 DATADEVENCIMENTO - 28/03/2024
Nimero do Documento:  07.03.24061.2125686-1 07 VALORDO PRINCIPAL = - —
Data limite para acolhimento:  28/03/2024 - B !
Observacdes: 08 vaLORDAMULTA -
1 02110001200344956812473 = - =y
09 VALORDOSJUROSE /OU
2 ENCARGOS DL - 1.025/69 s 5,70
10 vAoRTOTAL N 578,44- ?-

11 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1a, & 2a. vias)

nvenlo R H ARF LDleU DE Bn'ﬂ‘\'ﬁb

lente Arred adgdor:

CNC @01 Banco do Brasil §.A,

/@4

Jdigo de Barrds  85820000005-8

86070324061-6
87.63

ita do pagamento
mero do Documento

:Uii@uﬁ G2 i@ v g
21256861789 - @;§‘3233“b
87/03/2024 8361769-0
24061,2125686-1 2 793/2024

e il ou & sua ordem
OF w 'T'“m&‘i’ w (027
.I i \ ll 1
: ) Ut -

RE DE CORONEL MMEQ% N\

ATE BANCARIO-DFS0E znaea \ { '|

Gt v R B BRED S0 3 e o !

ilor Tota} 976,44 2125686-1
.ndcln upr\HdU peln P;t-- D:;Llaratu: 10 E)ttLLIUVd - 5?6—44
C_un_u_r_uo n 91 j": 31 (Ic outubro de J@ll Executivo |
| AUTENTICACAO 7.005.484.210 038 243 0L .|
LC.D%.?HE
0
[

r.. 0 f 3 .fl' N

3{]

I.' .Fl«s)




Cw B Tessres

7/83/2024 - BANCD DO BRASIL -  14:08:27 \ Me""g /(/ A =
71217455 : - 0436 14: 834§E| M ion) @ centavos acima

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD . BARRA I f S & aui.oiden
I RA | \

Raxl” ¥} 5,0 ” ZDZ?

\A-—ai

onvenio RFB ARF camsn DE BARRRS smzrmamas|
gente Arrecadfdor: CNC @01 Banco do Brasil §.A, '
0digo de Barrds  A5820000005-8 76440365 24@ -915i1 §.A,

860703240616 21256861789-0 4305210-5
ata do pagamento

07/83/2024 p61789-0

umero do Documento @7.03,24061,2125686-1 7/03/2024
aler Total 576,44 2125686-1
----- 5?6 44
ﬂogeln amovadg pglag&to Deciaratoh IOEE){?LUUVO T
n n g 0 e o a
Coniurto h 01 e 31 e uturo de 211 Eeentiv| e e
1, AUTENTICACAD % ABS 4B4,21C,D38,743 i===z2z2===
ic.038.743)
I_ o T o s o = R i
ia_ il ﬁq: N©
D ;foﬁwEMTo
[ | BSEr vl A
.12 COLABORACAO

lhunicicio de: C=C Mc=2o
Convénio RE:_ J?g: %




FLoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/02/2024 - 10:43:11

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON (0014)96304380
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 11.034,60 7 8

08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAOITIPO (8)

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 49.542.558/0001-98 02/2024 07/03/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
882,76 0,00 882,76
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**
AUTENTICACAO MECANICA

| 858300000084 827601792400 307686050840 954255800017 |

D BARRA

CUMPROVANTE DE PAGENERTCS COR
2438
onvenio FGTS ARRECADACAD GkF X o

odigo de Barras  £5830000006-4 82760179240-0 '
07686050840  954255680001-7
iata do pagamento 97/03/2024 ~ T
MNP J/CET/CPF 49542556/0001-98 9240-0
(OMPETENCIA 2/2 3%1 7
\0DIGO RECOLHIMENTO 3f2924
[ENCTMENTO a7 ’83/2@94 301-98
fALOR DEPOSITO 882,76 2/2024
falor Total 832 ?6 115
iR, AUTENTICACAO A.65E. 750, 4CC. 411,637 {ggegg
182,76

- : F‘!.DUE.“}H.'W"I;:B-&?-

1108:53

@ centavos acima

ou & sua ordem
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7/0%/7824 - BANCO ERASTL - 1418953
F1217459 0438
COMPRUVAMTE D PAGAMENTUS CoM COD, BARKA 1108151
- 0438
anvenio  FG FaPF‘.&i“,Rl‘mCAﬂ GRE ;
algo de Barras  65830000008-4  62768179240-0
36768605064-0  95420560001-7
ata do pagamento 07/ ’%gézﬁgd
NEJ/CET/CPR 49542556/0001-98 ..,
(MPETENCTA 4 o009
(DTG0 RECOLHIMENTC 115 3/2024
ENCTHENTO 87/93/2024 001-98
‘ALOR DEPOSITO 692,76 5 15904
‘alor Total 862,76 ™" "15
R, AUTENTICACAD A.B9E.75A.4CC. 411,537 312024
82,76

N, 0L, FOH, 4L, 411 03;’

Iiria Cheque N*
g 882744

.
od_ O{ [aE i

C3

0 Re K2 244

rd

{ C,IJL-"_.] ,'t.__.—

S e 8 centavos acima

Ou a sua ordem
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e COMSGETA PG 1 PAGINALS)

Pagina 1 de 1

. Informagoes Fiscais

1 Exigibilidade do ISS Numero do Processo

PM DE ITAPORANGA - SP
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRIBUTACAQ

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do 1SS

Numero da NFS-e
2364
Codigo de Verificagdo de Autenticidade
K97GPBQNZ
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
08/03/2024 as 15:19:38

Chave de Acesso
123095Y OSNUFTOJBMTVVQD212ZVPZYNM

Local da Prestacdo

Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - 5P
“Minmara do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
f
08/03/2024 http:/177.223.110.33:5661/IssWeb-
Tipo 1SS ejbl/lssWebWS/lssWebWS?wsdl, menu

ante Simples Macional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao

Microempresario e Empresa

de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consultag ¢ informe os dados desta NFS-.

1-8im 2 - Nio
'PRESTADOR DE SERVIGOS |
i CPFICHPY RG/Inserigho Estadual  Inscrigho Municipal  Cadaslro NomeiRazéo Social

LOPES 8 LOPES CONTABILIDADE LTDA ME

14.062,212/0001.64 16806.0 GOOD104TT

Logradouro Compleinento Bairrg

HUA MY GE NOVEMBRO, 820 CENTRO

CER Gidade Taletons E-mail i

18486-000 ITAFORANGA-5P i
e B = -....__“EMW -

[ TOMADOR DE SERVIGOS

RG/Inscricao Estadual Inscricdo Municipal

| CPFCNPJ Documents

| 49.542.558/6001-68

Nome/Razac Social
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

i Logradours Complemento Bairro
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
i-LZEF-\':u\:.PnsLa! CidadaPais Cod. IBGE Telefone E-mail
! 18745-000 COROMNEL MACEDO - SP 3512605
e
| Diseriminagio dos Servigos
| Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
11.00 PS SERVICOS CONTABEIS 400,00 RS 400,00
1
|
|
.{'.T._.__“__‘l'..._ T J
iImposto Sobire Servigos de Qualquer Natureza - 1SS i Construgiio Civii
::!.C' 118/2003: 17.19 Aliguota Atividade Municipio Codige CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
[{Contabiiidade, inclusive sarvigos técnicos e auxiliares 2,60% 0000170000019
: '\‘11_ ':L:ial dos Senicos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base ue Calculo - Total do 1SS ISS Retido Gagpante Condicionado
!RS 400,00 RS 0,00 R$ 0,00 R 400,00 R$ 0,00 2 - Nao R$ 0,00
[' B ity L o
| Retengées de Impostos :
lmis COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengties
R$ 0,060 R$ 0,00 R$ 0,60 R$ 0,60 RS 0,00
Val. Aprox. Tributos

Data CPFIRG

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERC 2364 E CODIGO DE VERIFICACAD K97GPBQNZ

Assinatura
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\ BOIetO PIX Quem vai receber:
¢ R$ 110,00 '

WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobrancga via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia 0 QR Code no seu celular.

[ ——————— e L L L L L L Ll L L Ll Ll bl Ll

Beneficiario

g l nter 32,128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Endereco do Beneficidrio

RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador Vencimento Valor do Documento
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 15/03/2024 110,00
Agéncia | Codigo do Beneficiario Nosso Numero / Cod. do Documento

Autenticagio Mecénica

00019/270556087 00019/112/0124540608-7

- e s

S— e
1

PAG JE‘-_‘_ . sy - MATAGE NE n..

CASA DA CRIANCA WARTA DE NAZARE I

CNPJ: 49.5 9001-98 __

632 ea 55

e

|
(o) =]

g

= DOCUMENTO,

0 CONSERVAR

INFORMACOES.




07/03/2024 - 3] .,
271217455 )
Z = =
COMPROVANTE DE PASSNENIS 55 % T
X
& —

BANCO INTE
077900011612076 1 760RSI2ESSI0NS:
BENEFICIARIO:
WORKSEG CONSULTORIA EM SESURAN

NOME EANTASIA:

N RKGEG CONSULTORIA BN SEGURANCA DO
CNPJ: 32.128,551/0881-21
BENEFICIARIO FINALS

DORKGES CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
CNPJ: 32.128.551/0001-21

PAGADOR: B
PASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

CNpJ: 49.542.556/0001-98 %‘}
DATA DE VENCIMENTO 15/0372024 %@
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2024 %
VALOR DO DOCUMENTO 110,00 o
VALOR COBRADO oo 110,00
R AUTENTICACAQ "3 886, CFE, 7A3,E50, 194

LEIA NO VERSO COMO CONSER\‘RR'ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.,

TERMO: N° — .
[ ><| DE FOMENTO

I

[ |DE COLABORAGAO

Municipio fﬁ{%:_C‘??/.__(_,-_;.____.uﬂ 1ACERD

Vit H

Convénio B 4” Q,_@Q

s e A e

‘hequa N°

Cc3
B §mllocos

e centavos acima

ou a sua ordem

de ?QZ?

A e i iy

Assinatura do RETponss




§ AT TR -
% DE SERWVICOS - NFe A A i1er

FXQORA-2ST18S/2024
DE SERVICOS

4 Inscrigéo Estadual:
siricos 04740
g STALY 229.032.853.118

=W SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL

= WA= IS FIGUEREDO 45, - CENTRO - CEP: 18290000
SUTLOOK.COM.BR

Celular:()
UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Inscriga nicipal: Estadual:
- 198 nscrigao Municipal Insc.Estad
-~ . ~a4sADACRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
= L& YERSADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000
S Telefone:
Semcoc CORONEL MACEDO UF: SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
REFERENTE AMENSALIDADE DO MES DE FEVEREIRO
VALOR TOTAL DANOTA = RS 110,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 110,00
Cadigo do Servigo: 02.01
Senvigos de pesquisas e desenvolvimento de qualquer natureza.
Basa de Calculo (RS): Aliquola (%) 155 tibutado ao Prestador (RS): ]
110,00 3,50 3,85
LR (RS): INS.S. (R$): COFNS (RS): C.SLL. (RS): P.LS. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Condiges de Pagamento: BOLETO
A suerficidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps//buri jsoft com.briautenticidade aspx
Cortribuints enquadrado sob o regime de bibutagao " VARIAVEL"
Local da Prestacio=BURI / SP- IS8 Devido ao prestador
Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCADO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvicos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00001105 -Série ELETRONICA
c:.rdiqbesdePagamm:BOLETo
Data de Recebimento: ! / Assinatura:
TERMO: NY
—

N CARATRET
i 111 | 5'-’\.{& Y 18
LN v ivICIY LU

Convénio R$:

Pagina: 1 de 1
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ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOUNIGAGOES SA.

g h z CNPJ: 26.453.505/0001-03
x a RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CONJ 11 E 12 CENTRO 06010-100 Osasco/
! INTERNET FIBRA Fone: (11) 5198-1848

Email: financeiro@zaaztelecom.com.br

381211 - CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL
MACEDO

CPFICNPJ: 49.542.558/0001-98

Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro
Coronel Macedo / S0 Paulo

CEP: 18745-000

= Total a pagar:
4 R$ 99,90

Vencimento:
15/03/24

PRECISA DE AJUDA?

(© WhatsApp:
0800 494 9999

@& Area do cliente:
https://sistema.zaaztelecom.com.br//central_assina
nte_web/

000376726
ZAAZ_RESID_FAMILIA_TOP500MB R$ 40,30
2 WIF| R$ 19,90 Periodo:
3 ZAAZPLAY R$ 19,90 15/02/2024 até
I — 25 0 00 14/03/2024
5 MCAFEE R$ 9,90
Total a pagar: R$ 99,90

“TA N0 VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCORERTO; B
VIRE QUTRAS INFORMACOES,
!:é!; DEFOMENTO
i DE COLABORACZ\O

Municipio da- C\C/G;M,QC}:%Q

Convénig Rg: C?? D)
=2 L )




47/083./2024 BANCD DD PRASTL g

27121745 0442 15§
COMERIVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS

TTAU UNIBANCO §.4,

MIDI T 73854016567 200009 /9656 0600009998 .

IENEF gt

[y O INTERNET £ TELECD

HOME FANTASIA:

TRAC FRI INTERNET E TELECD

NPJ: 26,455 ;dd/U@Ui B3

JENEFIC 1ﬁn1u FINAL: o

‘BAZ PROY DE INTERNET £ TELECH

NRJ: 26,453 55/0001-03

"AGADOR

ASA DA CRIANCA MARIA D NAZARE DE

HPJ 49,542, LS&rBBGl JB

F\m LE VENC LMrNIO 15/053/2024

ATA DG PAGAMENTO 87/03/2024

ALOR DO DOCUMENTO 99,90

ALOR COBRADOD 99 90

é?éi}férnim‘éﬂ ' F2EF 646,059, 156, C15
EIA N0 VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
NTRE OUTRAS INFORMACOES.

C2 Série Cheque N* Cc3
-6 2

2 goo 882784 5H$f9J
v Mo ¢ Hﬁ*ﬁUIl"tQUiﬁv&j

@ centavos acima
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i Seu Cédigo
— 469125
USAR PYDESITO AUTOMATICO
e de ia elétrica 205456087

Leitura Conta do Més Vi ValorR$ -
__J 209032024 FEVEREIROR2024 L 0110372024 ] [ 53545 ]
5K D4 CRIANCA MARTA DE WAZARE DE CORONEL FACEDO
¥ VER DURVALINO GARCIA VETGA, 372 - C = -

“oc/tlapa/Liv: 6243,13,003297 - CEP e e RLE, =

Reservado ao Fisco: 600D. ASBD. 64DA. GASF . 83BE. 10C3.4927. E6R6

CPF / CNP3: 49542558000198 Controled1- Mﬁﬁ‘-’i 1
Data de Emissao: 20/02/2824 muw 2ejea/2e:

Faing,

T

COMERCTIAL, SEWI(OS,WI[MDEWED TRIFASICO
Tensfo “"T”a!rmi fsntr-uda(v) Lm m ”mp) Débito Aut.

-

18/01/24

Chaqug Ne=

8 & 892788 5
2 B oy rs 585 45
ka.(_‘[_\_,»ta P . / (/ /é

‘Atual
pe/e2/24

do Produto Fornec. Fornec. Imost; I ont; M
DOLCONSMO TE 580 0,309880 179,73 228,75 18,00% 4:,0;; =y il _—
01 CONSMO TUSD  SER 04438 257,45 37,72 18,00% 58,38 316,43 =
2893 VALOR DO COFINS 456,33 3,45% 15,74 | g centavos aci
PE99 VALOR DO PIS 456,33 @,75% 3,43 =
PBA7 COBRANCA ILUM PUBLICA PARA A PREFEITURA 2,00 o,00% 18’80

MULTA CONTA ANTERIOR i 0,00 e,00% 9,07

CORRECAD FONETARIA POR. ATRASD a,00 0,00% 2,66

URDS CONTA ANTERIOR 0,00 0,00% 1,21
Total da fatura 437,18 100,16 585, 45

*CCI - Codigo Classificacac do Item

T OUAC DA —
AG. VINCULADA: 3478

——
d‘_‘_-_-—‘___"“‘———-——

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INGT. EMISSORA: BANCO DO BRASIL S/A
'BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL

3 | [NHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
Ao LA AT AR AR ey 091900U0RY  83194b438v7
W W W s W 60612011175 7 96420000058545

* BENEF ICIARIO
NOME FANTASIA: ELEKTRO REDES S.A.
~ RAZAO SOCIAL: ELEKTRO REDES S.A.
CNPJ: @2,328,280/0001-97

PAGADOR
NOME FANTASIA: CASA DA CRIANCA MARIA DE NA

RAZAO SOCIAL: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZ
CNPJ: 49.542,558/0001-98
DATA DE VENCIMENTO: 01/MAR/2024

:—-—fr ) [ATA DF PAGAMENTO: 11/MAR/ 2024 5
AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE N CVALUR NUMLNAL: 585,44
- JURDS: . 0,00
[0F: 2,00
d MULTA: 0,00
DEBITOS ANTERIORES S . DESCONTO: 2,00
~ ABATIMENTO: 0,00
VALOR CALCULADO: 585,45
VALOR DO PAGAMENTO: 585,45

TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE
: 071-658887299-6

VIA DO CLIENTE




D051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE D

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZ ~ Demonstrativo de Pagamento de Salir
: ARE DE COR ; Saplario
CNPJ 49.542.558/0001-98 ONELMACEDO Coronel 02/2024  Mensal
E;adastro Nome do Funcionério CBO =
iIMSNE 135 JESUS LOUREIRO B0 sl Locall Hepainti |
tendente de h
Ev | Descrigio = Data Admissdo: 02/02/2020 Lo
82 |Gratificacdo de Fungdo Referéncia Proventos Descontos
195(1) }“ll\?ras Normais Diurnas ST 130,00
SS 100 hs 1.41
150 |Salério Familia 9,00 % a
117,60
1,00 62,04 ’
Total 1.604,04 1760
Saldrio Base Sal Cont INSS Total Liquido
Bas Calc FGTS . 1.486,44
1.412,00 FGTS Més B Ded Si :
1.542,00 1.542,00 123’335 ase IRRF UD;E:-:?TS Faixa Dep
Recebi em: ;) T L 0,00 0l
TIP0 TE TR Y e _
TR W -y S
NPJ ITULAR......: .061,208-94 . o~ . A 21O
TIPO DE DEPOSITO......... : CHEQUE 2= ;5’/‘ =00 L do |~ do
<7l ' \ |

VLR CHEQUES OUTROS BAKCOS:
QTD CHEQUES OUTROS BANCOS:
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP:
QTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP:
VLR CHEQUES SICREDI QUTRA COOP:
Q7D CHEQUES SICREDI OUTRA COOP:
TOTAL DO DEPOSITO........ ;

AGENCTA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN
DATA: 06/03/2024 HORA: 13:58:44
TERMINAL: AG@753D1103

OPERADQR: kxs¥k¥% 194

NSU: 000335 ATENDIM: 000005

DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
D0S CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

\
1 -435v4§19 LOURE
0,00'
0
.00
1.486,44 4664
0,00
0
2,00
0
486, 44

VIA DO CLIENTE TRaves

e go—ormrau-TIUl T HLOTTUUNY LWL wur gy acnENTE!

VIA DO CLIENTE

e
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|5 o= de SUPERMERCADO COMAX LTDA os produtos efou servigos consiantes g R cal Eletronica indicada ao lado.

Smessio 11/03/2024 Dest/Remer CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Valor Total: 680,46 NF-e
. N°000.001.627
DT 4 DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001 |

I
| Documento Auxiliar da |
: | Nota Fiscal Eletronica

Y T | 0- ENTRADA | | [CHAVE DE ACEsSO
RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO | | -saipa | 1 |
DA VEIGA. 555 - CENTRO - CORONEL | ’—’ 3524 0335 7653 6700 0180 5500 1000 0016 2710 0559 0660
MACEDO . SP - CEP: 18745-000 | V. 000.001.627 _ - _
Fone: (14)9707-1516 [ Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i Folha 1/3 www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ = B Il’l'.()'[O( OLO DE AUTORIZAC AD DE USO

OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135240522274687 11/03/2024 16:19:18

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID NP CPF

274012227113 35.765.367/0001-80

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPICRF DATA DA EMISSAO

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORCONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 11/03/2024 |
ENDEREQCC BAIRRO { DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 11/03/2024
| MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
| CORONEL MACEDO sp

CALCULO DO IMPOSTO
r;\:; DE CALCULD DO ICMS WAL D0 0S8 I BASE DE CALCULD DO [CMS SLUBST. VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS P_Bﬁ’DUTOS
246.28 4432 0,00 0,00 S 68046

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO |OUTRAS DESPESAS AUESSORIAS WALOR DOIPI VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 | 0,00 ‘ 0.00 0,00 68040 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA CODGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNP) ¢ CPF
9-SEM FRETE
ENDERECD o |[ MUNICIPIO UF INSCR.IC;\O ESTADUAL
. . |
QLANTIDADE (ESPECIE | MARCA | NUMERACAD PESD BRLUTC FESO Lif}l[[DU
. | 12
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
}:;ngil% DESCRICAC DO PRODUTO f SERVICD MNOMISH | Cs7 CFOP | UXID | TDE. L:J;;Lf[:l:“ DI;;T_LS:J)?[U .\F:;].I:iiz (i‘:?_‘EIEI[\-i:) \"l::'lk V’\I:FH R’:]I::-:r‘ ;P‘I
1234567890123 | DIVERSOS 19059090 | 060 | 5929 | un 10000 4,49 0,00 4,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7806104995136 |PAPEL HIG MILI F DUPLA NEUTRO 30M L16P15S 48181000 060 | 5929 | un 1,0000 26,29 0,00 26,29 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
7891242404014 | LIMPADOR PERF UAL S00ML CUIDADO E CARINH 34025000 | 060 | 5929 | un 1,0000 479 0,00 4,79 0,00 0,00 0.00] 0,00 [ 0,00
7867429000024 [ SODA CALSTICA KAVEIRA PT IKG 28151100 000 | 5929 | un 2,0000 17,49 0,00 34,98 34,98 6,30 0,00 18.00] 0,00 |
U0GU000000258 | BOBINA DE SACO PLASTICO KG 30201010 | 000 | 5920 | ke 14161 31,00 0.00 43.90 4390 7,90 0,00] 18,00} 0.00
7801238054469 | VALV, § CLOCK-GLOBO 2UN 40169300 | 060 | 5929 | un 0000 6,99 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
78063 14720115 |DETERG ESFRELUX SUOML CLEAR 34025000 060 | 5029 [ un 2.0000 2,09 0,00 4,18 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
LIMPADOR PERF UAL S0GML CUIDADO E CARINH 34025000 | 060 | 5929 | un 1, 0000 4,79 0,00 4,79 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 6,00
7398324000713 | LAMPADA OURCLUX HALOGENA 120W 853921001 060 | 5929 [ un 1,0000 649 D,00 6,40 0,00 0,00 0.00| 0,00 6,00
7 4000713 |LAMPADA OUROLUX HALOGENA 120W 85392190 | 060 | 5929 | un 10600 6,49 0,60 649 0,00 0,00 n,00[ 0,00 | 0,00
| 7508324000713 | LAMPADA OUROLUX HALOGENA 120W 83302190 | 060 | 5929 | un 1.6000 6,49 0,00 1,49 0,00 0,00 @00 0,00 | 0,00 |
7808324000713 | LAMPADA OUROLUX HALOGENA 120W 85392190 060 | 5929 [ un 1,0000 0,49 0,00 6,49 0,00 0,00 0.00{ 0,00 | 0,00
7896353730111 [CAINA ORG DU CHEFF |1 LTS C TPA TRANSP 3 39249000 000 | 5929 | un 2,0000 36,19 0,00 72,38 72,38 13,03 0,00]18,00] 0,00
00040 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN 500ML TRADICI 34023100 060 | 5929 [ un 3.0000 ERH 0,00 14,25 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
5 CORANTE XADREZ 50ML VERDE 32041700 060 | 5929 | un 10000 5,99 0,00 599 0,00 0,00 0.00] 0,001 0,00
CORANTE XADREZ 50ML VERDE Go0 | 5929 | un T.0000| 5,00 0,00 5,99 0,00 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
CORANTE NADREZ S0ML VERDE 32040700 D60 | 9929 | ua 10000 500 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00 |
) [CORANTE XADREZ S0ML VERDE 33041700 | 060 | 5920 | un 100G 599 0,00 5,09 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
CORANTE NADREZ 0ML VERDE 32041700 ol | 59 un 10000 5.9 0,00 590 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
3 | DETERG ESFRELUN 500MI, NEUTRO 34025000 doh | 5929 | wn Tl g0 2,09 0,00 29,26 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7806314720115 |DETERG ESFRELUX S0OML CLEAR 34025000 060 | 5929 | un 2,0000 2,09 0,00 4,18 0,00 0,00 0.00] 0,60 [ 0,00
7806314721334 | FLOTADOR SANTA MARIA 2L 34025000 060 | 5920 | un 1,0000 25,75 0,00 25,75 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
1890314721334 | FLOTADOR SANTA MARIA 2L 34025000 | 060 | 5929 | un 10000 25,75 0,00 25,75 0,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00
7504650013281 |RAID LIQ EL 45N AP E REFIL 32,9ML 38080119 000 | 5929 | un 1,0000 18,25 0,00 18,25 18,25 328 o.00[18,00] 0,00
7804650013281 [RAID LIQ EL 45N AP E REFIL 32,9ML 38089119 000 | 5929 | un 1,0000 18,25 0,00 18,25 18,25 3,28 0,00]18,00[ 0,00
7804650013281 |RAID LIQ EL 45N AP E REFIL 32.9ML 38089119 | 000 | 5929 [ un 1,0000 18,25 0,00 18,25 18,25 3,28 0.00]18,00] 0.00
[ 7696105501022 | LAVA LOUCAS CANDURA 500ML NELTRO 34025000 | 060 | 5929 | un 2,0000 1,90 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7506105501046 | LAVA LOUCAS CANDURA SOOML LIMAO 34025000 | 060 | 5929 ] un 80000 1,50 0,00 15,20 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONALS
INFLRMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
CRe-SAT Ref (3524 0135 7683 6700 0180 3900 0934 §2(0 8430 3380 4001), (3524 0335 1653 6700 01HO S400 0034 §210 8755 2267 1047), (3523
53 6700 U180 5900 0894 6761 D471 8586 7500), (3524 0135 7653 6700 0180 5900 0894 676l 0541 Y029 2831), (3524 0135 7633 6700 018
94 6761 0549 9593 2664), (3524 0135 T653 6700 G180 3900 0894 6701 0558 6460 0160}, (3524 0135 7653 6700 0180 5900 (894 6761 0598
§247 6940), (3524 D135 7653 6700 0180 5000 0894 6761 0609 9125 T886), (3524 0135 7683 6700 0180 S900 0894 6761 0614 3841 5510), (3524
D135 7653 6700 0180 5900 0894 6761 0630 0860 2060), (3524 0235 7633 6700 0180 5900 0894 6761 0806 9179 9967), (3524 0235 T053 0700 018C l
SO0 (894 6761 DR13 DI85 1022), (3524 0235 T6S3 6700 0180 5900 0894 6761 0916 0928 2999), (3524 0235 T653 6700 0180 5900 (1804 6761 0944 |
3804 6732}, (3524 0335 T653 6700 0180 5900 D894 6761 1077 1571 TI31), (3524 0335 7653 6700 0180 5900 0894 6761 | 135 1308 0633), (3523 |
173 T00 0180 SI00 0894 6001 104 3658 S467), (3523 1235 7653 6700 0180 5900 0894 H001 187 9907 3767}, (3524 0135 T653 6700 D8I
SO0 D804 6001 5612 7179, 135 633 6700 0180 S900 0894 6001 6139 5520 3353), (3524 1335 7653 0700 180 5900 0894 6041 6223
SL00 L1040, (3524 0335 7653 0700 0180 G804 G001 6316 3300 S881). (3524 0335 T653 0700 O R0 5900 0894 bO0L 6317 6415 1286)
Walon aproximando dos tributos RS 0,00 Federais ¢ RS 3,00 Estaduais fome: 1BIT 487157 \

DATA L HORA DA IMPRESSAQ 1132024 161924 Easy ADN Sofiware




DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

sl | PESCRIC M) DO PRODUTG / SERVICE €sT  CFOR WD = " —
Il 1O T - ' | . o -
S 230800082 | BALDE 08 LITROS ALCA DE FERRO | 34249000 ua | - 2
TP 23R010520 | ENTEN MACHOFEMTA X0 7SMM PP 2P-T O5MT RS4adn00 | neo | un iz
JST1024128308 | AJANX FLORES LAVANDIA 300ML OIS | el | | 0,49 4
TROI02H1 27704 [AJAN FLORES € ANIPO SCOMEL il ury 0,49 t,401 I
Taenna 700040 | LIMPA ALTMINIO SUPER CLEAN SOOML TRADICL FAB2IT0 | i n 00 518 X 15,45 0,00 JIRES
|2IRO10755 [KIT 1 FITA ISOL SMT < 1 VEDA ROSCA 1maT ILEE uad S0 | un | G0 0.0 U,im' R .00 . [
RO30T 1COPO BES CRISTALCOPO 180ML 000N sozatocn | ven | sea0 1 un [ s 40 0,40 549 (.04 0,010 o0 | 0.0
o 104992333 | TOALHAS DE PAPEL MILL BIANCO MUL IXZ00UN 4s1800un | 060 | 5929 | un 1 00 | 40 0,00 [EEC 1,00 010K Q00] ui |
TR0 104992333 | TOALHAS DE PAPEL MILL BIANCO MUL 1X200UXN asisouou] oo | 2020 | 10000 .49 [l et 0,00 0 L300 0,00 |
q TOALHAS DE PAPEL MILI BIANCO MUL IN200UN as1800a0 | oo | 929 ] uan | 1000 i 40 000 AT .00 0,000 D | o0 | o
TOALTTAS DE PAPEL MILLBLANCO MUL IX2Z00UN I R CR [REE D] 01,000 .44 0,00 000 T
SACC LING BEMAUASA SX100L AZUL PICOTADD | nen [ 5u2u | oua L0y 5,89 0,001 8,49 0,00 (1,44 a.00] oo [ oo
FITA EMBALAGEM 45MMNADM TRANSP A0 06D | 3929 | RG] 12,99 11K 12,04 0,00 000 paon | (.00 | 0o
S0 102643 | CORTADOR E FECHADUOR DE PASTEL PREMIUM sa0ssioo| o | 8920l [T 16,90 0,00 26,09 20,499 4,86 0,00 18,00 0,00
TROSIOI082D 18 [ TSPELHO MOLDURA PLASTICA Nio Togwazon | wou | 5939 | un [ 0,19 3,001 6,19] 6,19 TR 0,00 18,00( 0,00
THOuTOAGEIT08 | PAPEL HIG ALLL FOLHA DUPLA NEUTRO F2X00M dsisiinn | oo | 3920 un 20000 36,05 0,04 73,90 01,00 0100 00| 000 | 000
1
|
| |
|
|
|
| ‘
|
| | 1 :
; 5 R -, | | ‘
- TERMO: N° = | | |
- |
| 1= COLABORAGAC |
‘ E {J LADUN |
| =C NICEAS |
! flviriein ; 1
Municipio de:
| | G &0 Lg |
| 1 C% |
| no : s -
Convénio RS ATESTO
| L <rJ aus
| - ;
Orias a
5 e/ou Servicgs
| menty '-’:‘5»- .
Hacal f Orar
r\ . ’
3 {'O”I"'ﬁ‘,’b no
: | | ‘ '
| ] |
|
| | |
|

DATA E HORA DA IMPRESSAD 11032024 16 1924

Easy ADM Soflw e
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DATA E HORA DA IMPRESSAD | 1032024 16,1924 Easy ADM Saftware




B

Y —— dc-SUPERMERC,-\DD COMAX LTDA os produtos efou servigos constantes dqiatas Fiscal Eletrdmea indicada ao lado.

Em—a |

10372024 Dest/Reme: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Valor Total: 13,99

NF-e

3 DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 000.001.628
Série 001

| SUPERMERCADO COMAX LTDA

RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO
DA VEIGA, 555 - CENTRO - CORONEL
MACEDO - SP - CEP: 18745-000

Fone: (14)9707-1516

DANFE

| Documento Auxiliar da
| Nota Fiscal Eletronica

[1]

N”000.001.628

|
0 - ENTRADA
1 - SAIDA

| Série 001
| Folha 1/1

AR

L

CHAVE DE ACESS0

3524 0335 7653 6700 0180 5500 1000 0016 2810 0559 0684

www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

|NATUREZA DA OPERACAD
NI SEM FATURA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
135240522289239 11/03/2024 16:20:40

INSCRICAQ ESTADUAL

274012227113

INSCRIC AD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI/CPF

35.765.367/0001-80

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZADQ SOCIAL

‘CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPY CPF

49.542.558/0001-98

DATA DA EMISSAQ

11/03/2024

ENDERECO

BAIRRO ) DISTIITO CEP DATA DA SAIDA i
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - CENTRO 18745-000 11/03/2024 I
MUNICIPIO LF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO Sp 16:19:43

CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO I0MS [BASE DE CALCLLO DO ICMS SLBST, | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS i
0.00 0.00 | 0.00 0,00 \ 13.99
|\VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO DESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 171 VALOR TOTAL DA NOTA oot
0,00 | 0,00 0.00 | 0,00 0,00 13.99
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[HOME ' kAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF | CNPI/CPF
1 9 - SEM FRETE
[FrDERECD MUNICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL
| .
L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGD s o ) | o ) | vALOR | VALOR | VALOR | BASEDE | VALOR | VALOR | ALID % |
PRODUTO DESCRICAG DO PRODUTO 7 SERVICK NEMISH: | eS| ERORAUNID.)  ~CADE. UNITARIO |DESCONTO| TOTAL | CALC ICMS | ICMS W [icws |
{ 7891258012476 |PINO JUNCAO 10A 250V 85366000 | 060 | 5405 | un i 13,99 0,00 13,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 |
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DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

LDATA E HORA DA IMPRESSAQ" | /0372024 16:20:49

Valor aproximando dos tnbutos R% 2,5 Federais e RS 2,52 Estaduais fonte: IBPT 4B7157
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BRACA SAQ ROQUE
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CONFECCAD: 12/2023
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